令和 5年 1月 19 日

兵庫県本部 会員各位
（公社）全日本不動産協会兵庫県本部

総務委員長 三坂 和己

青年部部長 山本 博己

第１回 全日青年会員 近畿地区大会 のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、近畿地区青年部連絡会（近青連）より、標記の案内がありましたのでお知らせいたします。こち

らは若手会員向けの大会となっており、初めての開催となります。

参加希望の方は、下記の【参加申込書】を FAX にてご返信いただくか、【参加申込フォーム】のURLより

1 月 31 日(火)までにお申し込みください。皆様方のご参加をお待ちしております。

敬具

日 時：令和 5 年 3 月 6 日（月）

第一部『研修会』 16：00～17：00（受付 15：30～）

第二部『交流会』 17：30～19：00

会 場：第一部 全日大阪会館 4 階 多目的ホール（大阪市中央区谷町 1-3-26）

第二部 中国料理 錦城閣（大阪市中央区天満橋京町 1-1 大阪キャッスルホテル 3 階）

研修会：テーマ 「問題だらけの日本の不動産」

    講 師 近藤 良一（KS グループホールディングス㈱ 代表取締役社長）

■対 象 者：兵庫県本部会員の皆様(1 社あたり 1 名まで、従業者も参加可)

■定員 (兵庫 )：20 名（※先着順、近畿全体で 80～100 名が参加予定）

■参 加 費：6,000 円（当日現金払い）

■問い合わせ先：兵庫県本部事務局（TEL：078-261-0901）

【参加申込書】※当日、頂戴した情報を基に参加者名簿を配付いたします。

 商  号

所 在 地

事務所 TEL・ FAX

フ     リ     ガ     ナ

氏 名

メ ー ル ア ド レ ス

業 種

（該当するものに〇）
売買  ・  賃貸  ・  収益  ・  管理  ・  買取

FAX 送信先：兵庫県本部事務局（078-261-0902）

【参加申込フォーム】https://forms.gle/pVeJm9wtzCArk9gy5

                              【QR コード】→

申込期限：1 月 31 日（火）まで

※キャンセルの場合は、2/24（金）15 時までにご連絡ください。以降はキャンセル費用を申し受けます。

https://forms.gle/pVeJm9wtzCArk9gy5